Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

COMUNICADO N.º 8/2023 - DRG/ITQ/IFSP

Assunto: CONVOCAÇÃO - Reunião 19-04-2023 - 19:00 hs  - Direção Geral com os pais e/ou responsáveis dosAssunto: CONVOCAÇÃO - Reunião 19-04-2023 - 19:00 hs  - Direção Geral com os pais e/ou responsáveis dos

discentes dos primeiros anos, turmas A e B.discentes dos primeiros anos, turmas A e B.

A Direção-geral (DRG) do Câmpus de Itaquaquecetuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo (ITQ-IFSP), no uso de suas atribuições legais, CONVOCACONVOCA os pais e/ou responsáveis dos discentes dos

primeiros anos, turmas A e B, para reunião a ser realizada no auditório, no bloco amarelo, no dia 19 de abril de

2023 (19/04/2023) às 19 horas.

Por se tratar de convocação, os pais e/ou responsáveis dos discentes que não comparecerem deverão se

prontificar a estar em outra data na escola para ajustes.

A pauta e a ordem do dia:

-->  Ações, Orientação e Acompanhamento relativo aos familiares no âmbito socio-psico-educacional;

Qualquer dúvida ficamos à disposição.

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 14 de abril de 2023

AUMIR ANTUNES GRACIANO

DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 14/04/2023 18:02:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

533473

0471947957

COMUNICADO N.º 8/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: